Post paucos ab ordinatione sua dies, Barmaadanus Basilium Alepi Orientis maphrianum ordinavit. Appellatus est Ignatius ; ob quam nominis mutationem indignati sunt multi non tantum in nominatum, sed præsertim in nominantem. Voluit porro Mar Joannes illico Antiochiam contendere et in throno magni Severi sedere, ut nomine et re firmior fieret ejus dignitas patriarchalis. Quum ergo illuc advenisset, accessissentque ad eos Athanasius seu Josue Aci et Josue Tripoleos, alias Barpherson Edessenus, propter dissidium inter Acensem et Barphersonem exortum, cumque Mar Joannes Acensi faveret, Barphersones adiit præpositos ecclesiæ magnæ Francorum et Mar Joannem quod absque jure sedem occuparet accusavit, alium esse legitimum *aiens*, qui ante illum thronum Jacobitarum occupaverat in monasterio Mar Barsumæ, virum scilicet opulentem regibusque gratum, qui paratus esset ad veniendum, magna munera ipsorum ecclesiæ oblaturus : " nolite igitur, inquit, istum suscipere donec ille venerit. " Quæ cum Franci audissent, Barmaadanus eorum oculis deminutus est, et dixerunt : " hunc non suscipiemus, donec adversarium ejus acciverimus, et utraque pars interfuerit judicio : qui porro *sic* confirmabitur, ille se deat in throno. " Hoc negotium spatio trium mensium intermissum fuit. Tum post multas expensas donaque Francis illis data et factam apologiam qua asseruit se misisse ad adversarium suum et hunc venire renuisse, ægre

ܘܘܟܠܐ ܟܘܠܗܘܢ ܕܘܘܠܡܝܢܐ ܘܘܠܝܘܢܐ
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .

ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .
 ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ ܘܘܠܥܘܠܡܐ .

menses infelix iste misere obiit in
 xenodochio. Periit nomen ejus, sub-
 latus est e medio, et ignotus est
 locus ejus.

Barmaadanus autem Antiochia
 egressus venit Alepum et inde pro-
 fectus sedem fixit Mardini. Interim
 sponponderunt Edesseni una omnes,
 presbyteri, diaconi et populus, se ne-
 gotium ab Alepensi ad maphriana-
 tum evecto peractum irritaturos.
 Miserunt igitur ex ipsis diaconum
 quemdam nomine Phargani, qui ad
 portas principum ingredi et egredi
 consueverat. Ille petiit Damascus
 et, promisso soltano auro, Dionysio
 litteras proclimationis impetravit, ut
illuc veniens honore afficeretur; at
 cum diaconus rediisset epistolamque
 attulisset, Dionysius ire non est au-
 sus; sibi enim timebat a legisperitis
 Ægyptiis, Barmaadano addictissimis,
 et dicebat: "deceat me prius ad sol-
 tanum Beth-Romæorum pergere, quia
 in ejus territorio sum; deinde ad
 alios." Igitur accinxit se et profectus
 est Iconium ad soltanum Ezaldin-
 num¹; ex præsulibus eum comitati
 sunt Claudianus et Cæsareensis. Ob-
 tinuit diploma² præclarum aliamque
 epistolam ad Melek Nazr, Alepi

¹ De Ezaldino agit Barhebraeus in *Chronici*
 part. I, text. lat. p. 524, sqq.
² *manschur*. Vox arabica, qua desi-
 gnatur genus quoddam diplomatis episcopis a solta-
 nis coucedi solitum ut illi munus suum publice

exercere possent. Non multum differt a
jerlikh de quo supra sæpe, et a
 seu decreto confirmatorio quod a Tatarorum prin-
 cipibus dabatur.

715
 716
 717
 718
 719
 720
 721
 722
 723
 724
 725
 726
 727
 728
 729
 730
 731
 732
 733
 734
 735
 736
 737
 738
 739
 740
 741
 742
 743
 744
 745
 746
 747
 748
 749
 750
 751
 752
 753
 754
 755
 756
 757
 758
 759
 760
 761
 762
 763
 764
 765
 766
 767
 768
 769
 770
 771
 772
 773
 774
 775
 776
 777
 778
 779
 780
 781
 782
 783
 784
 785
 786
 787
 788
 789
 790
 791
 792
 793
 794
 795
 796
 797
 798
 799
 800
 801
 802
 803
 804
 805
 806
 807
 808
 809
 810
 811
 812
 813
 814
 815
 816
 817
 818
 819
 820
 821
 822
 823
 824
 825
 826
 827
 828
 829
 830
 831
 832
 833
 834
 835
 836
 837
 838
 839
 840
 841
 842
 843
 844
 845
 846
 847
 848
 849
 850
 851
 852
 853
 854
 855
 856
 857
 858
 859
 860
 861
 862
 863
 864
 865
 866
 867
 868
 869
 870
 871
 872
 873
 874
 875
 876
 877
 878
 879
 880
 881
 882
 883
 884
 885
 886
 887
 888
 889
 890
 891
 892
 893
 894
 895
 896
 897
 898
 899
 900
 901
 902
 903
 904
 905
 906
 907
 908
 909
 910
 911
 912
 913
 914
 915
 916
 917
 918
 919
 920
 921
 922
 923
 924
 925
 926
 927
 928
 929
 930
 931
 932
 933
 934
 935
 936
 937
 938
 939
 940
 941
 942
 943
 944
 945
 946
 947
 948
 949
 950
 951
 952
 953
 954
 955
 956
 957
 958
 959
 960
 961
 962
 963
 964
 965
 966
 967
 968
 969
 970
 971
 972
 973
 974
 975
 976
 977
 978
 979
 980
 981
 982
 983
 984
 985
 986
 987
 988
 989
 990
 991
 992
 993
 994
 995
 996
 997
 998
 999
 1000

principem, ut ab eo honorifice susci-
 peretur. Egresso illi ex Iconio occur-
 rit Thomas, præsul Hahæ, Turabdi-
 nensis, qui dixit : " Barmaadanus
 promisit aurum soltano et proclama-
 tus est in regione nostra ; ecce nunc
 Mardini sedet et *pecuniam* non quæ-
 rit. Interim præfectus cogit nos au-
 rumque exigit. Rogamus igitur ut
 venias in regionem nostram, duplum
 auri colligas e quo partem soltano
 tribuas et in toto Turabdino procla-
 meris. " Dionysius autem ire nolens,
 misit Lacabenensem, Gregorium nem-
 pe Aaronis filium, et Abdaëlem mo-
 nachum, suum e fratre nepotem, qui
 cum advenissent egregie excepti fue-
 runt a loci præfectis. Circumeuntes
 porro monasteria et pagos collegerunt
 pecuniæ summam, eam præfecto pe-
 penderunt et ab illo obtinuerunt di-
 ploma. Proclamato igitur Dionysio,
 reversi sunt ad cœnobium.

Tunc Edesseni Damascus rursus
 miserunt Pharganium, qui dixit :
 " iste Beth-Romæorum patriarcha,
 nisi eum vir quidam honorabilis
 adierit, non veniet. " Jubente igitur
 soltano missus est eques e præcipuis
 patris ejus administris, qui ad cœno-
 bium venit, Dionysium assumpsit et
 una cum eo nonnullos e præsulibus
 et archimandritis. Hi perrexerunt
 Damascus, atque in ecclesia nostra
 Syrorum habitationem nacti, illic toto
 jejunii quadragesimalis tempore re-
 manserunt. Prandium illis quotidie
 e palatio regio dabatur, idque abun-
 dantissime et quamdiu illic perman-

715
 716
 717
 718
 719
 720
 721
 722
 723
 724
 725
 726
 727
 728
 729
 730
 731
 732
 733
 734
 735
 736
 737
 738
 739
 740
 741
 742
 743
 744
 745
 746
 747
 748
 749
 750
 751
 752
 753
 754
 755
 756
 757
 758
 759
 760
 761
 762
 763
 764
 765
 766
 767
 768
 769
 770
 771
 772
 773
 774
 775
 776
 777
 778
 779
 780
 781
 782
 783
 784
 785
 786
 787
 788
 789
 790
 791
 792
 793
 794
 795
 796
 797
 798
 799
 800
 801
 802
 803
 804
 805
 806
 807
 808
 809
 810
 811
 812
 813
 814
 815
 816
 817
 818
 819
 820
 821
 822
 823
 824
 825
 826
 827
 828
 829
 830
 831
 832
 833
 834
 835
 836
 837
 838
 839
 840
 841
 842
 843
 844
 845
 846
 847
 848
 849
 850
 851
 852
 853
 854
 855
 856
 857
 858
 859
 860
 861
 862
 863
 864
 865
 866
 867
 868
 869
 870
 871
 872
 873
 874
 875
 876
 877
 878
 879
 880
 881
 882
 883
 884
 885
 886
 887
 888
 889
 890
 891
 892
 893
 894
 895
 896
 897
 898
 899
 900
 901
 902
 903
 904
 905
 906
 907
 908
 909
 910
 911
 912
 913
 914
 915
 916
 917
 918
 919
 920
 921
 922
 923
 924
 925
 926
 927
 928
 929
 930
 931
 932
 933
 934
 935
 936
 937
 938
 939
 940
 941
 942
 943
 944
 945
 946
 947
 948
 949
 950
 951
 952
 953
 954
 955
 956
 957
 958
 959
 960
 961
 962
 963
 964
 965
 966
 967
 968
 969
 970
 971
 972
 973
 974
 975
 976
 977
 978
 979
 980
 981
 982
 983
 984
 985
 986
 987
 988
 989
 990
 991
 992
 993
 994
 995
 996
 997
 998
 999
 1000

tristitiaque affecti quod istius Tatars scriptum exhibuissent.

Quum vero mora eorum Damasci protraheretur quin aut ipsis responsio daretur, aut ipsi spem abjicerent, magister quidam jurisperitorum Aegyptius, nomine Makhin Bar Amid', patriarcham adiit dicens: "scias, o pater, revera tuum huc adventum nobis minime placuisse, eo quod opprobrio non minimo facti sumus Arabibus, qui de nobis capita movent dicentes: "ecce religionis vestrae principes, quorum mundi contemptum abnegationemque laudatis, propter principatum temporalem se invicem demoliuntur." Aliunde tamen nobis gratum nequaquam foret si ex hoc loco contemptus abires, infecta re propter quam venisti, ne magis ac magis contundamur. Quia autem hunc juvenem, videlicet soltanum, offendisti, nulla alia re quam auri copiam solvendo eum placare poteris, quippe qui pecuniae est amantissimus." Respondit patriarcha seni Makhino: "Deo et tibi rem committo: age juxta tuam prudentiam, nec me interrogas." Tunc abiens Makhin placatum reddidit soltanum viginti septem millibus alborum, quos patriarcha Alepi successive solveret. Quibus acceptis, Mellek Nazr Dionysio dedit praeclarum diploma ut in tota ditione susciperetur ac proclamaretur. Hic itaque Da-